MUNICíPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Recursos Hídricos

COMUNICAÇÃO INTERNA

Tamarana, 04 de março de 2024

C.I. N.° 057/2024
DE: SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
PARA: CHEFIA DE GABINETE
ASSUNTO: RESPOSTA À C.I N°175/2024 DA CHEFE DE GABINETE

Senhora Chefe de Gabinete,

Em resposta à sua C. 1. n° 175/2024, em que Vossa Senhoria nos

encaminha a cópia da Indicação n° 036/2024, do Vereador Silvano Rodrigues de Oliveira

disponho o seguinte:

Resposta à Indicação n° 036/2024: Serão confeccionadas lixeiras para

instalação na Praça Central do Jardim Europa; A roçagem do referido local é feita

mensalmente pela empresa contratada para os serviços.

A instalação de bancos e a troca de lâmpadas não são atribuições da

Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Recursos Hídricos.

Atenciosamente,

Secretário

Rua Albino Lovo, n°85, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR 1(43) 3398-1948

Página 1 de 1

	00000001